Secretaria Municipal de Infraestrutura

Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248

Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502
e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 14 de fevereiro de 2020.

Exmo. Sr. Doutor

EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

André Luiz Peres, Secretário Municipal de Infraestrutura, vem,

perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n.º 039, aprovado em

Sessão Ordinária de 03/02/2020, da lavra da Excelentíssima Senhora Vereadora Rose Ielo,

através do qual solicita “informações sobre a composição dos membros da Comissão

Municipal de Transporte Coletivo”, esclarecer o que segue:

Informo que a Comissão Municipal de Transporte encerrou seu

mandato em 08/02/2020 e que iniciamos as tratativas para composição de nova comissão em

15/01/2020 com a publicação de edital de convocação para eleição de membros com assembleia

para eleição no dia 29/01/2020. Destacamos que as etapas necessárias para a composição de

nova Comissão Municipal estão sendo cumpridas.

Atenciosamente,

ANDRÉ LUIZ PERES

Secretário Municipal de

Infraestrutura

mailto:obras@botucatu.sp.gov.br